

INSTALATII ELECTRICE INTERIOARE-

I.D.: 99309733

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	50.806,84 RON - 50.806,84 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA Nr Simbol Capitolul de lucrari UM Cantitatea Pretul unitar (Lei) Pretul total (Lei) 1 EA02B# Executare traseu aparent pe tehncuiala ml 800 20 16000 Material: 0 0 Manopera: 20 16000 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 2 EB01A# Montare -intrerupatoare ,prize,lampi buc 100 35 3500 Material: 0 0 Manopera: 35 3500 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 3 EA05C# Montare tablou distributie de 24 pozitii pe perete si echipare cu sigurante bipolare buc 1 500 500 Material: 0 0 Manopera: 500 500 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 4 EA05C1# Montare tablou distributie de 36 pozitii pe perete si echipare cu sigurante bipolare buc 1 1000 1000 Material: 0 0 Manopera: 1000 1000 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 5 EC06A# Cleme fixare tub 20mm buc 1000 1 1000 Material: 1 1000 Manopera: 0 0 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 6 EC06A1# Materiale marunte:banda izolatoare,pini electrici pt contacte,conectori electrici(morsete),busbar (piaptan)pt dijunctoare(sigurante) monofazice trifazice , bara nul si de impamantare cu suruburi buc 1 950 950 Material: 950 950 Manopera: 0 0 Utilaj: 0 0 Transport: 0 0 7 1579371 Doza legatura patrata 50x50xh25 PT IP65 ALB buc 30 8 240 Material: 8 240 Transport: 0 0 8 1586420 Lampa led
